Xl Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Myslenic
Myslenice, 10.4.2011

Konkurencja 6
10/4/2011 - 10:00

Chtopcoéw, 25m klasyczny

9-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2009

Pozycja

10 lat

©CoNo Or~WNE

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

9 lat

ok wppE

Kubis Filip

Woéjcik Antoni
Badura Michat
Weglarz Mikotaj
Staby Jan

Dudzik Sebastian
Batko Karol
Kolber Krystian
Budzich Beniamin
Mazurkiewicz Michat
Pawlicki Mateusz
Parszewski Patryk
Ptak Kacper
Kozmik Artur
Gatuszka Jakub
Profic Daniel

Tylek Barttomiej
Ralski Artur
Piskorz Patryk

Madej Jan

Jedryka Marceli
Mackowiak Wojciech
Krezotek Bartosz
Zajgc Aleksander
Szczygiet Szymon

Rok ur.

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02

PUKS Karol Wadowice

STP Nowy Sacz

ULKS VICTORIA Kozy

ULKS VICTORIA Kozy

STP Nowy Sacz

Klub Sportowy OPTIMA Skawina
Zawodnik niezrzeszony

PUKS Karol Wadowice

ULKS VICTORIA Kozy

STP Nowy Sacz

ULKS VICTORIA Kozy

KS Korona Krakéw

Klub Sportowy OPTIMA Skawina
Aquarius Myslenice

ULKS VICTORIA Kozy

SwimArt Myslenice

SwimArt Myslenice

Aquarius Myslenice

Aquarius Myslenice

Klub Sportowy OPTIMA Skawina
KS Korona Krakow

Glosator Krakéw

KS Fala Niepotomice

Aquarius Myslenice

Zawodnik niezrzeszony

Czas

20.66
21.65
21.66
21.84
22.96
23.38
23.78
24.24
24.28
25.06
25.83
26.09
26.34
26.46
26.87
28.45
20.22
30.92
34.46

26.40
27.35
20.34
31.37
3441
37.87

Pkt.

206
179
179
174
150
142
135
127
127
115
105
102
99
98
94
79
73
61

99
89
72
59

33

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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